

# Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č.03/2017

**„Obnova stávající komunikace na p.č.610, k.ú. Vraňany“  
uzavřená mezi smluvními stranami níže uvedenými dne 27.03.2017**

## I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Vraňany**

Sídlo: Vraňany 37, 277 07 Vraňany, okres Mělník

zastoupená: Martin Chmelík, starosta

tel./fax: 315 691 080

bankovní spojení:

zast. ve věcech smluvních: Martin Chmelík, starosta

zast. ve věcech technických: Vladimír Vávra

Zhotovitel: **ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.**

se sídlem Mělník, Panešova 3521, PSČ 276 01

zastoupená jednatelem Vladimírem Šnajdrem a Zbyněkem Šnajdrem

zapsaná v obch.rejstříku MS v Praze v oddíle C. vložce 97015

tel./fax: 315 624 667 / 315 671 525

IČO: 271 10 648 DIČ: CZ27110648

bankovní spojení: číslo účtu: 512 531 060 247/0100

zast. ve věcech smluvních: p.Zbyněk Šnajdr

zast. ve věcech technických: p.Zbyněk Šnajdr

## II. Předmět smlouvy

Tímto dodatkem č.1 se na základě dohody a požadovaných víceprací objednatelem stavby předmět prací rozšiřuje takto: - rozšíření plochy vozovky

- barevné odlišení vjezdů

- prodloužení drenáže

## V. Cena díla, vícepráce

„1. Cena za zhotovení díla se upravuje takto:

Smluvní cena:	1 044 793,- Kč
Dodatek č.1:	199 059,- Kč
Cena za dílo bez DPH:	1 243 852,- Kč
DPH 21 %	261 208,- Kč
<b>Cena celkem za dílo:</b>	<b>1 505 060,- Kč</b>

slovy: „jeden milion pět set pět tisíc šedesát korun českých“

## XVI. Závěrečné ustanovení

1. Tímto dodatkem č. 1 se upravuje smlouva o dílo č.03/2017 (**Obnova stávající komunikace na p.č.610, k.ú. Vraňany**) ze dne 27.03.2017. Vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platným i účinným dnem podpisu pozdějšího.
2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý je originál. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Příloha 1: **Položkový rozpočet**

V Mělníku, dne

Ve Vraňanech, dne 13.7.2017


**Zhotovitel:**

**Objednatel:**

**ŠNAJDR**  
stavby Mělník, s.r.o.  
Panešova 3521, 276 01 Mělník ☐  
tel.: 315 624 667, fax: 315 671 525  
IČO: 271 10 648 DIČ: CZ271 10 648

.....  
Zbyněk Šnajdr, jednatel společnosti

.....  
Martin Chmelík, starosta obce



## Nabídkový rozpočet

Vraňany - Ulice na pozemku 610, 461/14, 53/3 - Obnova vozovky

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka  
Zpracovatel: Piskáčková Veronika  
Komentář zakázky: dodatek č.1

### Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	199 059	41 802	240 861

Celkem bez DPH: 199 059  
Celkem s DPH: 240 861

**ŠNAJDR**  
stavby Mělník, s.r.o.  
Panešova 3521, 276 01 Mělník  
tel.: 315 624 667, fax: 315 671 525  
IČO: 271 10 648, DIČ: CZ271 10 648  
*Piskáčková*

## Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>182 490</b>	<b>38 323</b>	<b>220 813</b>
001.: Zemní práce	112 715	23 670	136 385
005.: Komunikace	56 606	11 887	68 494
0099: Přesun hmot HSV	6 150	1 292	7 442
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	7 019	1 474	8 493
<b>SO_02: Vjezdy</b>	<b>16 568</b>	<b>3 479</b>	<b>20 048</b>
001.: Zemní práce	6 445	1 353	7 798
005: Komunikace	6 410	1 346	7 756
009.: Ostatní konstrukce a práce	1 950	410	2 360
0099: Přesun hmot HSV	1 127	237	1 363
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	637	134	771
	<b>199 059</b>	<b>41 802</b>	<b>240 861</b>

# Rožpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>							<b>182 490</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>112 715</b>
<b>001.: Zemní práce</b>							<b>112 715</b>
1	B	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	13,400	74,80	1 002
2	B	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	39,540	33,00	1 305
4	B	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	1,800	69,50	125
5	B	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	14,000	96,00	1 344
6	B	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	14,000	24,20	339
8	B	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	39,180	477,07	18 692
9	B	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	39,180	135,46	5 307
10	B	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	175,120	19,44	3 404
11	B	69311002	Geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 25 110 g/m2	m2	210,940	22,00	4 641
12	B	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	38,060	920,00	35 015
13	B	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	57,940	9,51	551
14	B	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	53,800	62,00	3 336
15	B	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,800	265,00	14 257
16	B	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	322,800	20,78	6 708
17	B	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	53,800	14,21	764
18	B	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	99,530	160,00	15 925
<b>005: Komunikace</b>							<b>56 606</b>
<b>005.: Komunikace</b>							<b>56 606</b>
23	B	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	50,130	5,68	285
24	B	579102111	Zhutnění krytu nebo podkladu komunikace	m2	13,400	2,43	33
25	B	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	50,130	122,43	6 137
26	B	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	50,130	171,42	8 593
27	B	564801112	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 40 mm	m2	50,130	35,40	1 775
28	B	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	44,540	217,00	9 665
29	B	F268CSB0011	Dlažba zámková 8cm - standart přírodní	soubor	8,000	210,00	1 680
29	B	F268CSB0012	Dlažba zámková 8cm - standart červená	soubor	37,900	275,00	10 423
30	B	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	5,590	173,48	970

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
31	B	59228229	Dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm	kus	24,000	80,70	1 937
32	B	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	50,130	49,85	2 499
33	B	979024441	Příplatek za řezání dlažby vibrolisované při pokládce tl.6-10cm	m	39,500	17,39	687
34	B	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	13,400	148,17	1 985
35	B	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,400	467,38	6 263
36	B	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	85,240	6,38	544
37	B	28611223	Trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	86,500	36,20	3 131
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>6 150</b>
<b>0099: Přesun hmot HSV</b>							<b>6 150</b>
53	B	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,600	91,01	965
54	B	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	10,600	91,20	967
55	B	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,400	9,90	944
56	B	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,310	1 364,80	1 788
57	B	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	9,290	160,00	1 486
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>7 019</b>
<b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>7 019</b>
65	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	1 754,71	2 632
66	ON	13	Silniční provoz, DIO	%	2,500	1 754,71	4 387

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			<b>SO_02: Vjezdy</b>				<b>16 568</b>
			<b>**: Nezařazeno</b>				<b>6 410</b>
			<b>005: Komunikace</b>				<b>6 410</b>
69	SP	566901172	Vyspravení krytu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl do 150 mm - (vjezdy)	m2	9,602	667,57	6 410
			<b>001: Zemní práce</b>				<b>6 445</b>
			<b>001.: Zemní práce</b>				<b>6 445</b>
3	SP	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl do 150 mm	m2	9,602	460,00	4 417
13	B	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	9,602	9,51	91
14	B	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1,152	62,00	71
15	B	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,152	265,00	305
16	B	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,912	20,78	144
17	B	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,152	14,21	16
18	B	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,130	160,00	341
67	SP	131233101	Hloubení jam do 10 m3 ručně v soudržných horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí	m3	1,152	812,08	936
68	SP	131233109	Příplatek za lepivost, hloubení jam do 10 m3 ručně v horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí	m3	1,152	106,75	123
			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>3 077</b>
			<b>009.: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>1 950</b>
70	SUB	X1	Výšková úprava vrat	soubor	3,000	650,00	1 950
			<b>0099: Přesun hmot HSV</b>				<b>1 127</b>
53	B	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,161	91,01	197
54	B	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,161	91,20	197
55	B	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,449	9,90	193
58	B	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,161	250,00	540
			<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>637</b>
			<b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>637</b>
65	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	159,31	239
66	ON	13	Silniční provoz, DIO	%	2,500	159,31	398
							<b>199 059</b>